
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 819 

                       (protokols Nr.18,  1.§.1.1) 

 

Par nekustamā īpašuma “Dobelnieki”, Variņu pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  
  

Smiltenes novada dome izskata L.Dz., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 22.novembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3464) par pašvaldības īpašuma “Dobelnieki”, Variņu pagastā atsavināšanu. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā 

ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz 

kura atrodas ēka (būve).  

Nekustamais īpašums “Dobelnieki”, Variņu pagastā, kadastra numurs 9490 001 0025, 

sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 94900010025 un 94900010026, un 

ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Variņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000529909, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība. Uz zemes atrodas ēku (būvju) 

īpašums “Dobelnieki”, Variņu pagasts, kas ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Variņu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000531269, īpašniece L.Dz. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgas komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu (sēdes protokols  Nr.12) 

atzinumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, un atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par  (G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, 

V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Dobelnieki”, Variņu pagastā, kadastra numurs 9490 001 

0025, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 94900010025 10.4 

ha un 94900010026  8.7 ha platībā atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai veikt 

lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus īpašuma 

atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 
Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 



Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

08.01.2020. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 820 

                       (protokols Nr.18,  1.§.1.2) 
 

Par nekustamā īpašuma Kalna iela 2, Bilskā, Bilskas pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

  Smiltenes novada dome izskata G.L., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 5.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3602), kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma Kalna iela 2, Bilskā, 

Bilskas pagastā atsavināšanai par summu 900 euro (deviņi simti euro). Samaksu vēlas veikt 

vienā maksājumā. 

 Nekustamais īpašums Kalna iela 2, Bilskā, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 004 

0148, ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Bilskas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000593977, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība. Uz zemes atrodas ēku (būvju) 

īpašums Kalna iela 2, Bilska, Bilskas pagasts, kadastra numurs 94445040005, kas ierakstīts 

Vidzemes rajona tiesas Bilskas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000554758, 

īpašnieks G.L. 

 Ar Smiltenes novada domes 2019.gada 27.novembra lēmumu Nr.753 (protokols Nr.15, 

1.§.1.1.) „Par nekustamā īpašuma Kalna iela 2, Bilskā, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu” noteikta atsavināšanas kopējā cena 900 (deviņi simti euro), t.sk. par zemi 900 

euro. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgas komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu (sēdes protokols  Nr.12), 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par  (G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, 

E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska), 

pret – nav, atturas - nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. G.L. viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas samaksāt 900 euro (deviņi 

simti euro) Smiltenes novada domes kontā LV75UNLA0050014255591, kods 

UNLALV2X, AS „SEB banka” vai kontā LV54HABA0551009315119, kods 

HABALV22, AS „Swedbank”. Maksājuma mērķi norādīt: “Pirkuma maksa par 

īpašumu Kalna iela 2, Bilskas pagastā”. 

2. Pēc atsavināšanas cenas 900 euro (deviņi simti euro) samaksāšanas, slēgt pirkuma 

līgumu ar G.L. par nekustamā īpašuma Kalna iela 2, Bilskā, Bilskas pagastā, kadastra 

numurs 9444 004 0148, pirkšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 
Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 



Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

02.01.2020. 



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 821 

                       (protokols Nr.18,  1.§.1.3) 

 

Par nekustamā īpašuma “Bērzi”, Launkalnes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  
  

Smiltenes novada dome izskata Launkalnes pagasta pārvaldes vadītāja Māra Lazdiņa 

2019.gada 6.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3633) par pašvaldības īpašuma “Bērzi”, Launkalnes 

pagastā atsavināšanu. Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, 

publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, 

kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskās personas 

manta.  

Nekustamais īpašums “Bērzi”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 0309, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0303 0.6432 ha platībā, un 

ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000590415, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgas komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu (sēdes protokols  Nr.12) un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, un atklāti balsojot ar 12 balsīm par  

(G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, 

Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Bērzi”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0309, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0303 

0.6432 ha platībā, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai veikt 

lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus īpašuma 

atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 
Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 822 

                       (protokols Nr.18,  1.§.1.4) 

 

Par nekustamā īpašuma “Kalna Bērzi”, Launkalnes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  
  

Smiltenes novada dome izskata Launkalnes pagasta pārvaldes vadītāja Māra Lazdiņa 

2019.gada 6.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3633) par pašvaldības īpašuma “Kalna Bērzi”, 

Launkalnes pagastā atsavināšanu. Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, 

publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, 

kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskās personas 

manta.  

Nekustamais īpašums “Kalna Bērzi”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0310, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0304 0.5707 ha 

platībā, un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000590416, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgas komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu (sēdes protokols  Nr.12) un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, un atklāti balsojot ar 12 balsīm par  

(G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, 

Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Kalna Bērzi”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 

010 0310, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0304 

un platību 0.5707 ha, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai veikt 

lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus īpašuma 

atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 
Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 

 



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 823 

                       (protokols Nr.18,  1.§.1.5) 

 

Par nekustamā īpašuma “Ķirši”, Launkalnes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  
  

Smiltenes novada dome izskata Launkalnes pagasta pārvaldes vadītāja Māra Lazdiņa 

2019.gada 6.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3633) par pašvaldības īpašuma “Ķirši”, Launkalnes 

pagastā atsavināšanu. Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, 

publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, 

kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskās personas 

manta.  

Nekustamais īpašums “Ķirši”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 0274, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0265 0.2164 ha platībā, un 

ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000552982, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgas komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu (sēdes protokols  Nr.12) un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, un atklāti balsojot ar 12 balsīm par  

(G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, 

Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Ķirši”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0274, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0265 

0.2164 ha platībā, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai veikt 

lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus īpašuma 

atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 
Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 

 



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 824 

                       (protokols Nr.18,  1.§.1.6) 

 

Par nekustamā īpašuma “Ķirškalni”, Launkalnes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  
  

Smiltenes novada dome izskata Launkalnes pagasta pārvaldes vadītāja Māra Lazdiņa 

2019.gada 6.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3633) par pašvaldības īpašuma “Ķirškalni”, 

Launkalnes pagastā atsavināšanu. Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, 

publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, 

kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskās personas 

manta.  

Nekustamais īpašums “Ķirškalni”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 010 

0275, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0266 0.2466 ha 

platībā, un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000552984, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgas komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu (sēdes protokols  Nr.12) un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, un atklāti balsojot ar 12 balsīm par  

(G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, 

Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Ķirškalni”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 

010 0275, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 010 0266 

0.2466 ha platībā, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai veikt 

lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus īpašuma 

atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 
Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 825 

                       (protokols Nr.18,  1.§.1.7) 

 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 2-5, Smiltenē, Smiltenes novadā atsavināšanu  

 Smiltenes novada dome izskata Saimniecības nodaļas vadītāja Ingara Veismaņa 

iesniegumu par pašvaldības īpašuma Celtnieku iela 2-5, Smiltenē, Smiltenes novadā 

atsavināšanu.  

 Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajai daļai 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai.  

  Nekustamais īpašums Celtnieku iela 2-5, Smiltenē, kadastra numurs 9415 900 0822, ir 

ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0000 

4231 5. Dzīvoklis nav izīrēts. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgas komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu (sēdes protokols  Nr.12) un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par  

(G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, 

Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt dzīvokļa īpašuma Celtnieku iela 2-5, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

numurs 9415 900 0822, kas sastāv no dzīvokļa Nr.5, 541/5748 kopīpašuma domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu mājas un palīgēkas, atsavināšanas procedūru. 

2. Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai organizēt lēmuma 

1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu tā izsoles sākuma cenas noteikšanai atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un sagatavot nepieciešamos dokumentus īpašuma atsavināšanai 

un iesniegt domei lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma izsoles sākuma cenas 

apstiprināšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 
Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 

 

 
 


